



SANKTUARIA PODLASIA ORAZ WILNA

Termin: 5 – 10 maja 2025 r.

1. dzień (660 km)

Wyjazd w godzinach rannych. Msza św. w Sanktuarium Maryjnym w **Gidlach**.

Po południu zwiedzanie Muzeum Domu Rodziny Pileckich w **Ostrowi Mazowieckiej**.

Obiadokolacja i nocleg w okolicy Białegostoku.

2. dzień (240 km)

Po śniadaniu nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Pojednania w **Hodyszewie** oraz Sanktuarium św. Antoniego Padewskiego w **Boćkach**. Następnie przejazd do **Białowieży**: cerkiew św. Mikołaja z jedynym w Polsce ikonostasem wykonanym z chińskiej porcelany oraz Rezerwat Pokazowy Żubrów.

Powrót na obiadokolację i nocleg.

3. dzień (400 km)

Po śniadaniu przejazd do **Tykocina**, gdzie znajduje się druga co do wielkości synagoga w Polsce oraz imponujący pobernardyński zespół klasztorny. Następnie zwiedzanie Europejskiej Wsi Bocianie **Pentowo** oraz prawosławnego monasteru Zwiastowania Przenajświętszej Bogurodzicy w **Supraślu**.

Przejazd na obiadokolację i nocleg do Wilna.

4. dzień (50 km)

Po śniadaniu zwiedzanie **stolicy Litwy**, m.in.: Ostra Brama, cerkwie św. Ducha i św. Trójcy, zespół uniwersytecki, miejsca związane z A. Mickiewiczem i J. Słowackim, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia z oryginalnym obrazem Jezusa, Ufam Tobie! namalowanym wg wskazówek siostry Faustyny, Wzgórze Zamkowe z Basztą Giedymina; cmentarz na Rossie, gdzie spoczywa Serce marszałka Piłsudskiego oraz wielu wybitnych Polaków. Wieczorem powrót na obiadokolację i nocleg.

5. dzień (500 km)

Po śniadaniu nawiedzenie „Wileńskiej Golgoty” w **Ponarach**, gdzie w latach 1941-44 Niemcy i Litwini zamordowali prawie 100 tys. osób. Następnie spacer do zamku wielkiego księcia Witolda w **Trokach**.

Po południu nawiedzenie Sanktuarium Pani Mazowsza w **Czerwińsku**.

Obiadokolacja i nocleg w okolicy Sochaczewa.

6. dzień (470 km)

Po śniadaniu zwiedzanie dworku Szopena w **Żelazowej Woli**.

Msza św. w **Niepokalanowie**, związanym z życiem św. Maksymiliana Kolbego.

Wieczorem zakończenie pielgrzymki.

CENA:

*dla grupy 32 os. płacących wynosi **2.250 zł**;

*dla grupy 37 os. płacących wynosi **2.150 zł**;

*dla grupy 42 os. płacących wynosi **2.050 zł**

i obejmuje przejazd komfortowym autokarem, 5 noclegów z obiadokolacjami i śniadaniem (pokoje 2-, 3-os. z węzłem sanitarnym), ubezpieczenie KL na czas pobytu zagranicą, opiekę pilota oraz podatek VAT.

UWAGA! Na wstępy, lokalne podatki, przewodników, zestaw audio do oprowadzania grupy, obowiązkowy Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów oraz napoje do obiadokolacji prosimy przygotować ok. 80 zł i €20.

HARMONOGRAM WPLĄT:

*I rata w wys. 800,00 zł płaćna w terminie do 15 lutego 2025 r. na nr konta:

Bank PKO S.A. 85 1240 5178 1111 0010 5450 9547

*II rata w wys. 1.200 zł płaćna w terminie do 31 marca 2025 r. na powyższy nr konta

*pozostała kwota, w zależności od ostatecznej liczby Uczestników, płaćna do 30 kwietnia 2025 r. jw.

WAŻNA INFORMACJA!

Do 10 dni od wpłaty zaliczki Uczestnik może wykupić ubezpieczenie kosztów rezygnacji z wyjazdu lub/oraz ubezpieczenie kosztów przerwania uczestnictwa w pielgrzymce. Należy zapoznać się z powodami rezygnacji, które uprawniają do zwrotu wpłaty. W przypadku odwołania pielgrzymki ubezpieczyciel i biuro nie zwracają ubezpieczenia kosztów rezygnacji z wyjazdu oraz ubezpieczenia kosztów przerwania uczestnictwa w wyjeździe! W przypadku rezygnacji z pielgrzymki i braku wykupionego ubezpieczenia kosztów rezygnacji, wpłata nie podlega zwrotowi.

Koszt standardowego ubezpieczenia rezygnacji z wyjazdu (dotyczy również COVID 19) wynosi ok. 75 zł; rozszerzenie ochrony o następstwa chorób przewlekłych ok. 110 zł.